
Z.0050.137.2020 

Zarządzenie Nr 137/2020 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Rocznego programu 
współpracy Gminy Gietrzwałd z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok 

 

               Na podstawie § 2 ust. 4 i 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy 

Gietrzwałd z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Gietrzwałd 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konsultacje projektu uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy 

Gietrzwałd z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok. 

§ 2. 

1. Konsultacje mają na celu poznanie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Gietrzwałd na temat 
konsultowanego projektu uchwały wskazanego w § 1. 

2. Konsultacje trwają w dniach od 27.10.2020 r. do 10.11.2020 r.  
3. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Gietrzwałd wskazane w art. 3 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie, zwane 
dalej Organizacjami. 

4. Zasięg terytorialny konsultacji – Gmina Gietrzwałd. 
5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Rozwoju Społecznego                         

i Promocji. 
6. Konsultację odbędą się poprzez: 

1) zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie wraz z informacją o możliwości zgłaszania 
uwag do projektu uchwały, 

2) przekazanie do zaopiniowania projektu dokumentu Organizacjom, w tym  
za pomocą poczty elektronicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd  

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 


